
Side-by-Side-løsninger fra Liebherr med plass til alt-i-ett 
Med plass til enorme mengder mat- og drikkevarer, utstyrt med innovative teknologier og et elegant design, tilbyr 
Liebherrs Side-by-Side-løsninger en ny dimensjon innenfor oppbevaring av matvarer. Og visste du at Liebherrs Side-
by-Side-løsninger faktisk består av to individuelle skap, som gir deg enda flere fordeler og større komfort? 
 
Side-by-Side-løsningene fra Liebherr utmerker seg ved stort volum og høy kvalitet. Intelligente teknologier slik som 
BioFresh, BluPerformance og NoFrost gjør det mulig med langvarig friskhet og kvalitet for dine matvarer. Med 
Premium-utstyr, høy energieffektivitet og fremragende design oppfyller apparatene selv de strengeste kravene. 

Du oppnår stor allsidighet, siden skapene kan settes sammen etter dine behov. Det er f.eks. mulighet for et stort 
kjøleskap med, eller uten BioFresh, et stort fryseskap med eller uten IceMaker, et mindre fryseskap kombinert med 
et vinskap eller et full-size BioFresh-skap. Uansett hva du velger, er du garantert en Liebherr Side-by-Side-løsning 
som sikrer friskheten på dine mat- og drikkevarer. 
 
BioFresh 
Liebherr BioFresh er ikke kun ensbetydende med lenger friskhet på dine matvarer. Det er mange fordeler med et 
kjøleskap med BioFresh, og de relaterer ikke alle til de matvarene som ligger i dem.  
• Økonomisk sparing – Dine matvarer holdes friske betydelig lengere, hvilket gir deg muligheten for å få brukt 

dem. Dette reduserer matsvinn og sparer samtidig penger. Det betyr videre færre handleturer, som eliminerer 
faren for impulskjøp.  

• Mere fritid – Med friske matvarer med lengre holdbarhet, får du mere tid i en travel hverdag, idet du kan 
redusere antallet ukentlige handleturer. Det betyder med andre ord, at du kan planlegge tid til deg selv og til 
andre og morsommere gjøremål.  

• Ro i sinnet – Færre handleturer samt mindre matsvinn har stor betydning for miljøet i en verden, hvor 
forurensning spiller en større og større rolle. Men hvis vi alle gjør en innsats for vårt miljø, kan vi påvirke det 
positivt, og det er med på å gi ro i sinnet.  

• Bedre helse – undersøkelser har vist at matvarer som oppbevares i Liebherr BioFresh inneholder en større 
mengde vitaminer og mineraler, som er positivt for din helse.  

• Den fulle smaksopplevelsen – Friske matvarer gir ikke kun din helse en boost, men smaker samtidig bedre. 
Derfor – jo lengere dine matvarer forblir friske – jo mere fornøyelse for dine smaksløker med den fulle 
smaksopplevelsen.  

 
BluePerformance 
Alle BluPerformance-apparatene er utrolig energieffektive med et relativt energiforbruk på A+++ eller A+++/-20%. 
Modellene med A+++/-20 % er ytterligere 20 % mere energisparende i forhold til grenseverdiene for relativt 
energiforbruk A+++! BluPerformance representerer videre en ny dimensjon innenfor friskhet og kvalitet. Skapene er 
utstyrte med premium kvalitetsmaterialer, perfekt håndverk ned til minste detalj, superior brukerkomfort og presis 
touch-betjening. På BluPerformance-modellene er kjøleteknologien kompakt integrert i sokkelen, hvilket minimerer 
driftsstøy samt fungerer plassbesparende. Resultat: optimal yteevne samt et vesentlig større nettovolum og 
forbedret energieffektivitet. BluPerformance-modellene går på ingen måter på kompromiss.  
 
NoFrost 
Med NoFrost-teknologien fra Liebherr sikres friskheten på dine matvarer i lang tid. 
Matvarer fryses med iskald, resirkulert luft, og den luftfuktigheten som måtte oppstå, ledes ut av skapet. Du behøver 
ikke lenger sette av tid til avriming. Utover dette, er avrimingen på Liebherrs NoFrost fryseskap sensorstyrt og ikke 
tidsstyrt, som andre NoFrost fryseskap på markedet. Dette sikrer at fryseskapet kun avrimes etter behov, hvilket 
sikrer lavere strømforbruk samt en optimal oppbevaring av dine matvarer.  
 
Design 
Design- og produktutvikling følger alltid tett den sosiale- og samfunnsutviklingen tett. Aktuelle trender som f.eks. 
individualisering, stigende levealder, bevissthet om helse, mobilitet, digitalt nettverk og urbanisering preger 
forbrukeres behov og påvirker Liebherrs produktutvikling.   

Derfor bærer sortimentet preg av variasjon, og inneholder alt fra det klassiske rustfrie ståldesignet til det eksklusive 
BlackSteel designet, som er en meget elegant og uvanlig sort rustfri stålfinish, som fanger alles oppmerksomhet. 
Kombinert med den høye kvaliteten av SmartSteel-finish gir dette materialet Liebherr-skapene et høyteknologisk 
utseende, samtidig med at det har en tidløs eleganse.  



Prisvinnende Side-by-Side-løsninger 
Våre apparater vinner kontinuerlig priser for deres høye utformingskvalitet og innovasjonskraft, og 2019 er ikke noe 
unntak. SBSes 8486 vant German Design Award 2019, som er en av de mest anerkjente og høyt respekterte 
designkonkurransene i verden. Juryen ga denne begrunnelsen for tildelingen av prisen: “SBSes 8486 er ikke kun et 
kjøle-/fryseskap, men et funksjonelt alt-i-ett-apparat med et avansert, moderne design. Et stilrent designprodukt, 
som vil gi et streif av eleganse til ethvert rom.” 
 
Tilpasset for å møte nettopp dine behov innen oppbevaring og design. Liebherr har den perfekte Side-by-Side-
løsningen for deg. Disse apparatene er ikke kun utrolig overbevisende grunnet deres innovative funksjoner og 
utrolige brukerkomfort, men de tilfører også Premium-kvalitet til ditt kjøkken. 
 
Liebherr SBSes 8486, veil. utsalgspris: NOK: 79.999,-  
Liebherr SBSes 8473, veil. utsalgspris: NOK: 57.999,-  
Liebherr SBSes 8663, veil. utsalgspris: NOK: 49.999,-  
Liebherr SBSbs 8673, veil. utsalgspris: NOK: 54.999,-  
Liebherr SBS 7242, veil. utsalgspris: NOK: 27.499,-  
 
Link til high-res bilder: http://media.witt.dk:8080/_ul1Jr-z1PfL3WR 
 
For mere informasjon: www.liebherr.dk  
 
For videre informasjon kontaktes: 
 
Dennis Juelsgaard 
Product Manager 
Mail: dju@witt.dk   
Telefon: +45 96 29 39 26 
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